ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
                  АДМИНИСТРАЦИИ  КОМСОМОЛЬСКОГО  РАЙОНА
ПРИКАЗ

29 декабря   2010 года                            с. Комсомольское                                                      № 26
	  О порядке взыскания неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из  бюджета Комсомольского района Чувашской Республики      (бюджетов сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики) бюджетным учреждениям Комсомольского  района Чувашской Республики (бюджетным учреждениям сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики)

В соответствии с частью 19 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (далее – Федеральный закон), а также приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. № 82н «О взыскании в соответствующий бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации государственным (муниципальным) учреждениям»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок взыскания неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из  бюджета Комсомольского района Чувашской Республики (бюджетов сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики) бюджетным учреждениям Комсомольского района Чувашской Республики (бюджетным учреждениям сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики).

    2.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года, и применяется к бюджетным учреждениям Комсомольского  района Чувашской Республики ( бюджетными учреждениями сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики), в отношении которых нормативным правовым актом уполномоченного органа местного самоуправления Комсомольского района Чувашской республики ( органами местного самоуправления сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики), с учетом положений части 16 статьи 33 Федерального закона, принято решение о предоставлении им субсидий из бюджета Комсомольского района Чувашской Республики( бюджетов сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики) в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Начальник финансового отдела

администрации Комсомольского района
И.Г.Васильева